
083 商品名：

販売者：

基本的事項

栄養成分表示

3 58kcal

許可番号： トンカット・マカ

株式会社 タモン

製品パッケージ写真
表示予定

名称 トンカット、マカ含有食品

原材料名 マカ末、トンカット・アリエキス末、ゼラチン、酵母（亜
鉛含有）、還元麦芽糖、結晶セルロース、ショ糖エス
テル

使用停止日：　2010/12/14

内容量 29.1g （485ｍg×60カプセル）

保存方法 高温多湿、直射日光を避けて保存してください。

製品についての説明等 販売者 株式会社 タモン　TMN
長野県長野市篠ノ井二ツ柳2183本品は、100倍濃縮した「トンカット」原

料と「マカ」を使用しました。エネル
ギッシュな毎日をサポートする製品で
す。

マカとは、標高4000ｍにも及ぶアンデ
ス山脈の厳しい気候のもとで育つア
ブラナ科の植物です。

トンカットとは、マレーシアの熱帯雨林
に生育する植物。原材料の乾燥根を
チップにし、さらに蒸留水で抽出した
成分を100倍に濃縮する特殊製法の
もとにフリーズドライ製造した原料で
す

製造者 ―

原産国 ―

輸入者 ―

2カプセル　970ｍｇあたり

エネルギー 3.58kcal

0.25ｇ

0.03ｇ

0.57ｇ

1.64ｍｇ

246ｍｇ

328ｍｇ

成分表示に
　　　関する備考

お召し上がり方

取り扱いの注意

す。

その他の
主要成分含有量

トンカット・アリエキス末（100倍濃縮）

マカ末

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

一日2カプセル程度を目安に水などでお召し上がりください。

体質や体調により、まれに発疹、胃部不快感、下痢などの症状が
でる場合があります。その場合は一時利用を中止してください。
疾患などで治療中のかたや妊娠中のかたは、お召し上がり前に
医師にご相談ください。
原材料をご参照の上、食物アレルギーのあるかたは、お召し上が
りにならないでください。
小さいお子様の手の届かないところに保管してください。
乳幼児へのご使用は控えてください。
開封後はしっかりとフタを閉め、直射日光を避けて涼しいところに
保管してください。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

ナトリウム
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